

MIB Global Investment Holding ApS

c/o Mikael Iuel-Brockdorff, Hvidegårdsparken 45, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 27 06 64 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Mikael Gregers Douglas Iuel-Brockdorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MIB Global Investment Holding ApS c/o Mikael Iuel-Brockdorff Hvidegårdsparken 45 2800 Kgs.Lyngby CVR-nr.: 27 06 64 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Gregers Douglas Iuel-Brockdorff, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Accobat A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i virksomheder indenfor IT løsninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.751 t.kr. mod 6.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-106.239	-10.977
Andre driftsomkostninger	0	-500.000
Driftsresultat	-106.239	-510.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.685.028	1.217.860
Andre finansielle indtægter	9.091.332	7.637.159
Øvrige finansielle omkostninger	-10.559	-12.567
Resultat før skat	11.659.562	8.331.475
Skat af årets resultat	-1.908.398	-1.568.007
Årets resultat	9.751.164	6.763.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.685.028	1.217.860
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Overføres til overført resultat	6.566.136	5.423.608
Disponeret i alt	9.751.164	6.763.468



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.627.955	6.942.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.627.955	6.942.927
	Anlægsaktiver i alt	9.627.955	6.942.927
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.637.941	2.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	882.919	661.347
	Tilgodehavender i alt	2.520.860	2.661.347
	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.970.309	38.061.075
	Værdipapirer i alt	46.970.309	38.061.075
	Likvide beholdninger	5.132.767	5.005.274
	Omsætningsaktiver i alt	54.623.936	45.727.696
	Aktiver i alt	64.251.891	52.670.623



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.848.284	6.163.256
Overført resultat	52.783.616	46.217.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>62.256.900</u>	<u>52.627.736</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	1.976.700	24.596
Anden gæld	291	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.991</u>	<u>42.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.991</u>	<u>42.887</u>
Passiver i alt	<u>64.251.891</u>	<u>52.670.623</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.945.396	40.793.872	117.800	45.982.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.217.860	5.423.608	122.000	6.763.468
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.163.256	46.217.480	122.000	52.627.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.685.028	6.566.136	500.000	9.751.164
	125.000	8.848.284	52.783.616	500.000	62.256.900



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	<u>858.001</u>	<u>858.001</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>858.001</u>	<u>858.001</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	6.163.256	4.945.396	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.685.028</u>	<u>1.217.860</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>8.848.284</u>	<u>6.163.256</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	<u>-78.330</u>	<u>-78.330</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-78.330</u>	<u>-78.330</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.627.955</u>	<u>6.942.927</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	kr.	kr.	
Accobat A/S, København	Ejerandel 100 %	<u>9.627.955</u>	<u>2.685.028</u>
		<u>9.627.955</u>	<u>2.685.028</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024			<u>46.970.309</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


